RESULTADO PROVISÓRIO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS
REFERENTE AO EDITAL 021/2020

 O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria(CTISM), por meio do projeto de ensino, nº 048531
(EDUCAÇÃO PARA A CIDADANIA NO CTISM: AÇÕES MULTIDISCIPLINARES),  torna público o resultado
provisório para seleção de alunos dos Cursos de Licenciatura da UFSM ou dos cursos do CTISM,
conforme o edital 003/2020, a Resolução 01/2013-UFSM e o Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. CRONOGRAMA

Colocação NOME

 1º Lugar (Bolsista) Emili Fano Fernandes

Suplentes

Vitor Vinicius Dias do Espirito Santo
Gabrielli Menezes Pedron

Gabriel Gomes Fardin
Khetlin Anielieli Schmidt Pereira dos Santos

Bibiane Machado da Silva

2. RECURSOS

Os recursos podem ser interpostos no dia 07/04/2020, para o e-mail andre.matematica@yahoo.com.br
ou via WhattsApp.

DATA

Santa Maria, 6 de abril de 2020

_______________________________
Prof. Pedro André Pires Machado

mailto:andre.matematica@yahoo.com.br